
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00904744- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

La RESOL-2024-479-E-UNC-BIMO#REC que autoriza el servicio de
transporte solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles - Facultad de
Ciencias Agropecuarias UNC, desde Ciudad Universitaria hacia la empresa
Helios en Estación General Paz – Córdoba, el 13 de noviembre de 2024;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante NO-2024-00946807-UNC-SAE#FCA agregada a orden 13, el
solicitante informa que dicho servicio se vio afectado por una cancelación de
último momento de la empresa a visitar;

Que es necesario dejar sin efecto la RESOL-2024-479-E-UNC-BIMO#REC;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RESOL-2024-479-E-UNC-BIMO#REC.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese. Comuníquese a la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles - Facultad de Ciencias Agropecuarias UNC. Comuníquese y pase
a la Dirección de Administración y a la Dirección de Transporte y Turismo.
Cumplido, archívese.

eb




	fecha: Jueves 5 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-533-E-UNC-BIMO#REC
		2024-12-05T15:52:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T15:53:04-0300
	GDE UNC




